

حامد حدادی به عنوان نخستین بازیکن ایرانی با یک باشگاه بسکتبال حرفه ای آمریکا قرارداد امضا کرد



ما از این که با حامد حدادی قرارداد امضا کردیم و او اکنون در تیم ما شرکت دارد، خوشحال و راضی هستیم. مدیر باشگاه بسکتبال «گریزلیز» ایالت تنسی واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: به دنبال موافقت وزارت خزانه داری آمریکا با امضای قرارداد استخدامی باشگاه های بسکتبال آمریکا با بازیکنان ایرانی، یکی از بازیکنان تیم ملی ایران با یک باشگاه حرفه ای بسکتبال آمریکا قراردادی امضا کرد. «گریس والاس» مدیر باشگاه بسکتبال «گریزلیز-Grizzlies» در شهر ممفیس ایالت تنسی با اشاره به امضای قرارداد این باشگاه با حامد حدادی بازیکن تیم ملی بسکتبال ایران گفت: ما از این که با وی قراردادی امضا کردیم و او اکنون در تیم ما شرکت دارد، خوشحال و راضی هستیم.

وی افزود: حامد حدادی بازیکن جوانی است که به خوبی می تواند نقش خود را در میانه زمین به عنوان زننده گل، سد کننده راه حریفان و همچنین دریافت کننده توپ هایی که به عقب پرتاب می شود، ایفا کند و این توانایی را در مسابقات لیگ تابستانی بسکتبال که در سالت لیک سیتی ایالت یوتا برگزار شد و بازی های المپیک تابستانی پکن و همچنین تورنمنتی که در شهر نانجینگ چین پیش از برگزاری مسابقات المپیک به اجرا درآمد، به خوبی نشان داد.

مدیر باشگاه بسکتبال گریزلیز همچنین گفت: مریدان ما بسیار مایل هستند که تمرین های خود را با حامد حدادی آغاز کنند. ماه پیش از آن که باشگاه گریزلیز با حامد حدادی قراردادی امضا کند، «انجمن سراسری بسکتبال آمریکا-NBA» به مدیران و مسولان استخدامی باشگاه های عضو اطلاع داد که بر اساس مقررات وزارت خزانه داری استخدام حامد حدادی بازیکن تیم ملی بسکتبال ایران «غیرقانونی» است، اما در کمتر از یک هفته این دستور را نقض کرد و به باشگاه

های عضو «ان بی ای» اجازه داد که با حامد حدادی قرارداد امضا کنند.

در واقع بر اساس قانون تحریم اقتصادی ایران، استخدام ایرانیان منع قانونی ندارد ولی یک سازمان، شرکت یا موسسه آمریکایی نمی تواند مبلغ قرارداد را به یک بانک ایرانی ارسال دارد یا به ایران حواله کند.

حامد حدادی ۲۳ ساله و متولد اهواز، «۷ فوت و ۲ اینچ» قد دارد و در مسابقات لیگ برتر بسکتبال ایران در سال جاری، بازیکن میانه تیم بسکتبال باشگاه «صبا باتری» بوده است.

حضور مافیا در شرط بندی مسابقات فوتبال



اخبار روز: www.akhbar-rooz.com
دوچه وله: گزارشی از هفته نامه اسپیکر و کتاب جدیدی به نام «پیروزی مطمئن»، هفته سوم بوندس لیگا را تحت الشعاع قرار دادند.

محتوای این دو، زد و بندها در دنیای شرط بندی فوتبال است. اسپیکر به این موضوع در بوندس لیگا پرداخته است. موضوع این کتاب، زد و بند در شرط بندی بر سر مسابقات فوتبال است. دکلان هیل، روزنامه نگار کانادایی که برای کارهایش بارها جایزه دریافت کرده، برای تهیه این کتاب و کشف روابط مافیای شرط بندی، سه سال در سراسر جهان تحقیق کرده است. بر اساس ادعای هیل، در بازی تیم های ملی غنا و برزیل، در رقابت های جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان، زدو بند صورت گرفته است. در این بازی، غنا با نتیجه ۳ بر صفر مغلوب شد که نتیجه آن توسط یک سندیکا مافیایی در بانکوک، از قبل تعیین شده بود. هیل ادعا می کند که ابوکاری دامبا، دروازه بان این تیم، رابط تیم با مافیا بوده است.

تحقیق اسپیکر، فردی به نام ویلیام بی ولیم، که شهروند مالزی است، دو میلیون و هشتصد هزار یورو بر روی شکست کایزرس لوترون در مقابل هانوفر شرط بندی کرده است. هانوفر ۵ بر یک به پیروزی می رسد و ولیم دو میلیون و دویست هزار یورو می برد.

او هم چنین چهار میلیون یورو برای پیروزی کارلسروهه با اختلاف دو گل در مقابل زیکن شرط بندی کرده بود که کارلسروهه با نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی دست یافت. این فرد در سال گذشته به خاطر زدو بند در بازی های منطقه ای آلمان و لیگ دسته اول اتریش، توسط دادگاهی در فرانکفورت به ۲ سال و پنج ماه زندان محکوم شده بود که با سپردن وثیقه ۴۰ هزار یورویی و تعهد معرفی خود، از زندان آزاد شد و هم اکنون فراری است. محمود صالحی

هیل در رابطه با انتشار این کتاب می گوید: «می دانم که دارم با آتش بازی می کنم». اما بر اساس گزارش هفته نامه اسپیکر که دوشنبه ها منتشر می شود، مافیای شرط بندی در رقابت های دسته اول و دوم بوندس لیگا نیز فعال است. بر اساس

جوانان ایران قهرمان بسکتبال آسیا شدند



اخبار روز: www.akhbar-rooz.com

تیم بسکتبال جوانان ایران روز جمعه با شکست تیم قزاقستان برای دومین بار عنوان نخست مسابقات قهرمانی آسیا را از آن خود کرد... تیم بسکتبال جوانان کشورمان برای دومین بار عنوان نخست مسابقات قهرمانی آسیا را از آن خود کرد. به گزارش خبرنگار مهر، دیدار فینال بیستمین دوره مسابقات قهرمانی جوانان آسیا با پیروزی نمایندگان کشورمان مقابل قزاقستان به پایان رسید. در این دیدار بسکتبالیست های جوان کشورمان با اختلاف ۱۹ امتیاز حریف خود را از پیش رو برداشتند. تیم بسکتبال جوانان ایران روز گذشته با شکست سوریه و راهیایی به مرحله نهایی مسابقات قهرمانی آسیا، حضور خود را در پیکارهای جهانی مسجل کرده بود اما این موضوع مانع انگیزه آنها برای پیروزی در دیدار فینال و کسب عنوان قهرمانی نشد. بسکتبالیست های جوان ایران دیدار با قزاقستان را کاملاً مصمم آغاز کردند و توانستند در سه کوارتر این بازی به برتری دست یابند و کوارتر چهارم را واگذار کنند. حتی قزاقستانی ها که نیمه نخست را با اختلاف واگذار کرده بودند، در آغاز نیمه دوم تلاش زیادی برای جبران نتیجه کردند اما تلاش آنها تنها منجر به پیروزی در یک کوارتر و در نهایت واگذاری نتیجه با اختلاف امتیاز کمتر در پایان این نیمه شد. پرتاب های ۳ امتیازی نقطه قوت ایران در این دیدار بود. نتیجه کامل دیدار تیم های ایران و قزاقستان در مرحله نهایی مسابقات قهرمانی آسیا به این شرح است: ایران ۹۵- قزاقستان ۷۶ (۲۵ بر

۱۹)، (۳۴ بر ۱۸)، (۲۲ بر ۲۱) و (۱۴ بر ۱۸) بدین ترتیب بسکتبالیست های جوان کشورمان در چهاردهمین حضور خود در مسابقات قهرمانی آسیا موفق به کسب دومین مدال طلای آسیایی خود شدند. بسکتبال جوانان ایران مدال نقره و مدال طلای مسابقات ۲۰۰۲ کویت و ۲۰۰۴ هند را هم در اختیار دارد. همچنین تیم بسکتبال قزاقستان در شرایطی به مقام نایب قهرمانی مسابقات رضایت داد که تاکنون عنوانی بهتر را به دست نیاورده بود. قزاقستانی ها پیش از این در ۵ دوره از مسابقات قهرمانی جوانان آسیا شرکت کرده بودند. عنوان پنجمی مسابقات ۲۰۰۶ چین بهترین نتیجه آنها در این مدت بوده است. محمدعلی آبادی معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان تربیت بدنی، کیومرث هاشمی معاون سازمان تربیت بدنی و رئیس مرکز توسعه ورزش قهرمانی و برخی از مسئولان دیگر سازمان و فدراسیون بسکتبال از مهمان ویژه دیدار تیم های ایران و قزاقستان بودند.

جوانان ایران قهرمان والیبال آسیا

اخبار روز: www.akhbar-rooz.com

اعتماد: تیم والیبال جوانان ایران به عنوان قهرمانی چهاردهمین دوره رقابت های قهرمانی آسیا دست یافت. به گزارش ایسنا در دیدار پایانی چهاردهمین دوره رقابت های والیبال جوانان آسیا، تیم ایران با حساب ۳ بر یک مقابل چین به برتری رسید و برای چهارمین بار عنوان قهرمانی این رقابت ها را از آن خود کرد.

در این دیدار تیم ایران در گیم های اول، دوم و چهارم با نتایج (۱۵-۲۵)، (۱۸-۲۵) و (۲۵-۲۲) پیروز و در گیم سوم با نتیجه (۲۳-۲۵) مغلوب تیم چین شد. تیم ایران پیش از این در سال های ۱۹۹۸، ۲۰۰۲، ۲۰۰۶ عنوان قهرمانی را به خود اختصاص داده بود که با این پیروزی

قهرمانی خود را در آسیا برای چهارمین بار تکرار کرد. در حال حاضر تیم کره با شش عنوان قهرمانی در آسیا در صدر قهرمانان قرار دارد.

تیم های هند و پاکستان نیز دیدار رده بندی را برگزار کردند که پاکستان بر سکوی سوم چهاردهمین دوره رقابت های والیبال جوانان قهرمانی آسیا ایستاد. در پایان چهاردهمین دوره رقابت های قهرمانی والیبال جوانان آسیا، تیم ایران و چین با عنوان قهرمان و نایب قهرمان این دوره از مسابقات جواز حضور در مسابقات قهرمانی جوانان جهان در ایتالیا را کسب کردند. «محمد علی آبادی» رئیس سازمان تربیت بدنی نیز از نزدیک نظاره گر این بازی بود.

جام جهان نما آنتن ماهواره ای در شمال کالیفرنیا

بیش از ۲۸ کانال تلویزیونی و ۴ کانال رادیویی ۲۴ ساعته فارسی زبان و دیگر کشورهای جهان

دستگاههای کامل جدید ماهواره ای از ۱۹۹ دلار



**جدیدترین رسیورها
و ارزانترین قیمت ها را ارائه میدهیم!**

هزینه نصب و مالیات به عهده خریدار میباشد

**دستگاه کامل ماهواره ای
با جدیدترین رسیورها
با بهترین قیمت،
از ۱۷۹ دلار تا ۱۹۹ دلار**

نصب کاملاً حرفه ای توسط متخصصین حرفه ای
LICENSED CONTRACTOR

با یکسال گارانتی نصب و دستگاه و در صورت نیاز به تعمیر،
در منزل خودتان تعمیر انجام میگردد!

✓ نصب فوری تصویر دیجیتال و صدای صاف با رسیورهای جدید دیجیتال کارتی ✓ بدون هزینه ماهانه

گران نخرید! Our equipments are brand new and we guaranty it. با ارزانترین قیمت ها!

Satellite Dish to watch Iranian TV & some other countries

برای اطلاع بیشتر در مورد رسیورهای جدید با نرخهای مخصوص با فرزام تماس بگیرید.

www.scs-network.com



کارت های اعتباری پذیرفته میشود.

(510) 773-7881

۷۸۸۱-۷۷۳ (۵۱۰)



کارت های اعتباری پذیرفته میشود.